國立屏東科技大學評鑑辦公室通知
                                   聯絡人：蘇玉娟 分機 6554

受文者：

發文日期：110 年 10 月 5 日

發文字號：屏科大評鑑字第 1100001 號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：謹訂於 110 年 11 月 15 日(星期一)下午 3 時於本校行政中心第

2 會議室舉辦 110 學年度第 1 學期「評鑑研習」詳如說明，請

相關人員準時參加，請查照。

說明：

一、依據本校自我評鑑組織及運作要點規定，參與自我評鑑工作

人員之任務應參加評鑑相關訓練與研習。

二、研習對象：

(一)本校科技農業學士學位學程、食品安全管理研究所、觀賞

魚科技及水生動物健康國際學位專班、動物用疫苗國際學

位專班所有參與 IEET 認證工作有關之主管、教師、職員。

(二)其他參加 IEET 認證之相關系所或未來擬參加 IEET 認證有

興趣之主管、教師、職員。

三、實施課程：「2023 年度工程及科技教育認證暨 Capstone 課程

說明」

四、授課講師：

IEET 呂良正秘書長暨認證委員會執行長

IEET 劉曼君辦公室主任暨認證委員會副執行長

正本：科技農業學士學位學程、食品安全管理研究所、觀賞魚科技及

水生動物健康國際學位專班、動物用疫苗國際學位專班
副本：本校各學院、系、所、學士學位學程、評鑑辦公室